
 

                                                                                                  

 

 VÝSTUPY Z KONFERENCE 

 
 

Organizátoři konference připravují dvě možnosti publikování příspěvků z konference. 

1.  Odborný recenzovaný časopis e-Pedagogium. Do recenzního řízení budou postoupeny 

vybrané příspěvky, které svým zaměřením a kvalitou budou odpovídat standardům časopisu. 

Pokud text nebude recenzenty doporučen k publikování, bude možné zařadit článek do 

recenzovaného sborníku z konference nebo nabídnuto autorovi k dalšímu využití a 

publikování v jiném periodiku. 

2.  Recenzovaný online sborník. Při dostatečném počtu příspěvků bude vydán odborně 

zaměřený recenzovaný online sborník. 

 

 



 

                                                                                                  

 

 

POKYNY PRO AUTORY PŘÍSPĚVKŮ 

 

Doporučená délka vystoupení 10–15 minut. 

Termín pro přihlášení a zaslání názvu, anotace a klíčových slov: 15. 11. 2022 

Abstrakty se zasílají v rámci přihlášky na konferenci a budou k dispozici účastníkům konference.  

Termín pro zaslání příspěvků k recenznímu řízení: 15. 12. 2022 

Rozsah textu příspěvků je 5 až 15 normostran. 

Formální úprava příspěvků se řídí pokyny platnými pro časopis e-Pedagogium (e-pedagogium.upol.cz). 

Struktura příspěvku: abstrakt a klíčová slova v češtině a angličtině, zachovává strukturu odborné studie, u 

tabulek a obrázků jsou uvedeny názvy a zdroje, literatura je zřetelně popsána, v seznamu literatury jsou 

uvedeny pouze citované tituly. U příspěvku je uveden kontakt na autora a adresa pracoviště. 

Příspěvky zasílejte na adresu tomas.cech@upol.cz. 


